tomi Viennensis , magister humilis pauperumque

Jesu Christi custos. Nobili Lucae de Rosis e baro-

nibus de Rosa salutem in domino sempiternam.

Generosa tua nobilitas , inorimi suavitas tuique

erga ordinem nostrum animi propensio ac devotio,

quibus apud nos summopere commendaris, nos hor-

tantur , ut ornatissimam personam tuam singulari

benevolentiae significatione complectamur votis iia-

que tuis , praecibusque pro parte tua nobis porre-

ctis , libenti animo annuente de nostra scientia te

nore praesentium , vigore litterarum apostolicarum

tibi attenta solutione passagii pro reqpptione fratrum

militimi majoris aetatis taxati per te nostro comuni

erario factam , ut crucem auream ad figuram ha-

bitus nostri formatam collo appensam devotionis cau

sa gestare, et deferre valeas, indulgemus, plenam-

que licentiam et facultatem concedimus et largimur.

Ea tamen adjecta lege , quod si uxorem duxeris

propria condì tionc inferiorem praesens gratia nulla

ipso facta intelligatur. Teque omnibus indulgentìis,

ac gratiis spiritualibus , quibus vigore privilegiorum

nostrorum a sacrosancta sede apostolica nobis et or

dini nostro concessorum fratres nostri , aliique or

dini nostro addicti , utuntur, fruuntur et gaudent,

ut frui et gaudere deccrnimus et declaramus ; ncc
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non omnium missarum , orationum , piorumquc

hospitalitatis ac militi.i: pro catholicae fidei mitione

operimi , qusc in dies a fratribus nostris terra , ma-

rique ( Deo largiente ) fiant , participem in Domi

no faci ni us , et omni meliori modo esse volumus.

Praecipientes universis, etsingulis dietae domus no

stra fratribus quacunque auctoritate, dignitate, of-

ficiosque fungentibus praesentibus et futuris , in vir-

tute S. obbedientiae , ne contra praesentes nostras

concessionis, declarationis et partecipationis licteras

aliter facere , vel contravenire praesumant , sed cas

studiant inviolabiliter observari. In cujus rei testimo-

nium bulla nostra magistrali» plumbea praesentibus

est appensa.

Datum Melitae in conventu nostro die 16 mensis

maji 1796.

Et quia ita se habent veritatis ideo in hujus rei

testimonium bulla nostra magistrali» in cera nigra

praesentibus est impressa. Datum Melitae in con

ventu nostro die mense et anno subscripto. Reg.

in cane. Vi è il suggello. — P. Hibemio Fr. Gius,

de Corvalbo Simo vice can. — Si accetti e si regi

stri nel nostro archivio priorato—Fra Filippo Fin-

Io gran priore di Capua.